Kết luận hội nghị, đồng chí Lê Văn Sơn – PBT Quận ủy, Chủ tịch UBND quận ghi nhận những nỗ lực của các ngành, địa phương, đơn vị trong thi đua thực hiện các nhiệm vụ trong năm 2017, nhấn mạnh 5 nhiệm vụ trọng tâm trước, trong và sau tết Nguyên Đán Mậu Tuất 2018.

*Khen thưởng cho các tập thể xuất sắc năm 2017*

Tại hội nghị, UBND quận Cẩm Lệ tặng danh hiệu tập thể lao động tiên tiến cho 36 đơn vị; 39 giấy khen cho 39 tập thể, 38 danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở, 89 giấy khen và 304 danh hiệu lao động tiên tiến cho các cá nhân, tập thể hoàn thành